



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 985 384
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VIKANS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Stokkanvegen 26 7507 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Vikan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,11	14 690	20 750
Sum kostnader		14 690	20 750
Driftsresultat		-14 690	-20 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 095 756	80 581
Sum finansinntekter		1 095 756	80 581
Annen rentekostnad		61 066	59 831
Sum finanskostnader		61 066	59 831
Netto finans		1 034 690	20 750
Ordinært resultat før skattekostnad		1 020 000	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 020 000	0
Årsresultat		1 020 000	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		230 000	280 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		790 000	-280 000
Sum overføringer og disponeringer		1 020 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,6	7 894 446	3 660 869
Investeringer i tilknyttet selskap	1,6	19 973	19 973
Sum finansielle anleggsmidler		7 914 419	3 680 842
Sum anleggsmidler		7 914 419	3 680 842
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	174 073	258 654
Konsernfordringer		1 095 756	
Sum fordringer		1 269 829	258 654
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	19 910	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 910	
Sum omløpsmidler		1 289 739	258 654
SUM EIENDELER		9 204 158	3 939 496
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Overkurs	5	1 520 244	1 520 244
Sum innskutt egenkapital		1 620 244	1 620 244



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	790 000	
Sum opptjent egenkapital		790 000	
Sum egenkapital		2 410 244	1 620 244
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		230 000	280 000
Kortsiktig konserngjeld		6 559 629	
Annen kortsiktig gjeld		4 285	2 039 252
Sum kortsiktig gjeld		6 793 914	2 319 252
Sum gjeld		6 793 914	2 319 252
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 204 158	3 939 496



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	89 322 699	
Annen driftsinntekt		1 562 213	
Sum inntekter		90 884 912	
Kostnader			
Varekostnad		62 069 237	
Lønnskostnad	2	12 428 776	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 748 701	
Annen driftskostnad	2,11	8 082 228	
Sum kostnader		84 328 942	
Driftsresultat		6 555 970	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		148 416	
Annen finansinntekt		1 143 584	
Sum finansinntekter		1 292 000	
Annen rentekostnad		765 473	
Annen finanskostnad		673 386	
Sum finanskostnader		1 438 859	
Netto finans		-146 859	
Ordinært resultat før skattekostnad		6 409 111	0
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 238 434	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 170 677	0
Årsresultat		5 170 677	0
Minoritetsinteresser		2 528 422	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 642 255	
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 642 255	
Sum overføringer og disponeringer		2 642 255	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling webside	7	513 800	
Utsatt skattefordel	3	757 883	
Sum immaterielle eiendeler		1 271 683	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,7,9	28 290 265	
Sum varige driftsmidler		28 290 265	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,6	1 567 376	
Andre fordringer		389 104	
Sum finansielle anleggsmidler		1 956 480	
Sum anleggsmidler		31 518 428	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,9	1 869 754	
Sum varer		1 869 754	
Fordringer			
Kundefordringer	1,9	7 889 871	
Andre fordringer	1	1 415 366	
Sum fordringer		9 305 237	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	2 647	
Sum investeringer		2 647	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	23 796 396	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 796 396	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		34 974 034	0
SUM EIENDELER		66 492 462	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	100 000	
Overkurs	5	1 520 244	
Sum innskutt egenkapital		1 620 244	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 165 986	
Minoritetsinteresser	5	3 995 287	
Sum opptjent egenkapital		12 161 273	
Sum egenkapital		13 781 517	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	26 334 277	
Sum annen langsiktig gjeld		26 334 277	
Sum langsiktig gjeld		26 334 277	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 378 982	
Betalbar skatt	3	1 165 740	
Skyldige offentlige avgifter		15 005 271	
Utbytte		1 210 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 616 675	
Sum kortsiktig gjeld		26 376 668	
Sum gjeld		52 710 945	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 492 462	0



BDO AS
Stokmoveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Årsberetning 2020 VIKANS HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives.

Vikans Holding AS er et holdingselskap. Virksomhetens hovedkontor ligger i Stjørdal kommune.

Konsernet består av morselskapet Vikans Holding AS og datterselskapene Vikans Gartneri Eiendom AS (100%), Vikans Produksjon AS (100%), Vikans Gartneri AS (51%) og Røstheim Gartneri AS (100%). Røstheim Gartneri AS er hjemmehørende på Levanger og øvrige selskap er hjemmehørende i Stjørdal.

Vikans Produksjon AS, Vikans Gartneri AS og Røstheim Gartneri AS driver innenfor produksjon og salg av planter. Vikans Gartneri Eiendom AS driver med eiendomsforvaltning.

Fortsatt drift.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø.

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i konsernets datterselskaper til å være tilfredsstillende.

I 2020 har det totale sykefraværet vært 7,1% i datterselskapene.

Det var ingen alvorlige personskader eller arbeidsulykker i 2020.

Likestilling og diskriminering

Likestilling.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Andel av kvinner utgjør 28%. Andel av menn utgjør 72%.

Styret i Vikans Holding AS består av 100% menn.

Diskriminering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å fremme lovens formål.

Påvirkning av ytre miljø.

Konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø, utover det som er representativt for bransjen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Vikans Holding AS

I 2020 har selskapet hatt et resultat på kr 1 020 000.

Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.

Egenkapitalandelen av totalkapitalen er på 26%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Vikans Holding AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Konsernet

I 2020 hadde konsernet driftsinntekter på totalt 90,8 mill.

Konsernet har i 2020 et resultat på kr 2 642 255 etter minoritetsinteresser.

Totalkapitalen var pr. 31.12.2020 på kr 66,5 mill.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var på 21%.

Konsernets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.



Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Virksomheten i konsernet er preget av stor konkurranse. Selskapet har de siste årene klart å øke sin markedsandel. Korona har også ført til høyere omsetning enn tidligere år. Det forventes en utjevning og mulig reduksjon på sikt når situasjonen normaliserer seg. Det forventes et tilfredsstillende resultat for konsernet i 2021.

Konsernets datterselskaper har en stabil bemanning med god kompetanse. Ingen spesielle utfordringer i forhold til rekruttering av kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Finansiell risiko.

Markedsrisiko.

Import av varer fra utlandet gjør at det foreligger valutarisiko i forhold til kjøp av varer.

Salg av varer skjer i Norge og det er ikke knyttet valutarisiko opp mot dette.

Selskapets lån er i norske kroner. Det vil ikke få alvorlige konsekvenser for selskapet om lånerenten stiger.

Kreditrisiko.

Risiko for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Konsernet har ingen dominerende kunder.

Likviditetsrisiko.

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Årets resultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vikans Holding AS:

- Avsatt til utbytte kr 230 000
- Avsatt til annen egenkapital kr 790 000

Stjørdal 30. juni 2021

Styret i Vikans Holding AS konsern

Lars Vikan
Styrets leder

Vikans Holding AS
Resultatregnskap 2020

Morselskapet 2020	2019	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	Konsernet 2020
0	0	Salgsinntekt	1, 10	89 322 699
0	0	Annen driftsinntekt		1 562 213
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		90 884 912
0	0	Varekostnad		62 069 237
0	0	Lønnskostnad	2	12 428 776
0	0	Ordinær avskrivning	7	1 748 701
14 690	20 750	Annen driftskostnad	2, 11	8 082 228
<u>14 690</u>	<u>20 750</u>	Sum driftskostnader		84 328 942
<u>-14 690</u>	<u>-20 750</u>	Driftsresultat		6 555 970
		FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
0	0	Annen renteinntekt		148 416
0	0	Annen finansinntekt		1 143 584
1 095 756	80 581	Inntekt på investeringer i DS og TS		0
-61 066	-59 831	Annen rentekostnad		-765 473
0	0	Annen finanskostnad		-673 386
<u>1 034 690</u>	<u>20 750</u>	Netto finansresultat		-146 859
<u>1 020 000</u>	<u>0</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		6 409 111
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 238 434
<u>1 020 000</u>	<u>0</u>	Ordinært resultat		5 170 677
<u>1 020 000</u>	<u>0</u>	ÅRSRESULTAT FØR MINORITETSINTERESSER		5 170 677
0	0	Minoritetsinteresser		2 528 422
<u>1 020 000</u>	<u>0</u>	ÅRSRESULTAT ETTER MINORITETSINTERESSER		2 642 255
		Overføringer		
0	-280 000	Overført fra annen egenkapital		
230 000	280 000	Avsatt til utbytte		
<u>790 000</u>	<u>0</u>	Avsatt til annen egenkapital		
<u>1 020 000</u>	<u>0</u>	Sum disponert		

Vikans Holding AS konsern

Vikans Holding AS
Balanse pr 31. desember 2020

Morselskapet		EIENDELER	Konsernet	
2020	2019		NOTE	2020
		Anleggsmidler		
		Immaterielle eiendeler		
0	0	Utvikling webside	7	513 800
0	0	Utsatt skattefordel	3	757 883
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>1 271 683</u>
		Varige driftsmidler		
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,7,9	28 290 265
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>28 290 265</u>
		Finansielle anleggsmidler		
7 894 446	3 660 869	Investering i datterselskap	1, 6	0
19 973	19 973	Investering i tilknyttede og andre selskap	1, 6	1 567 376
0	0	Lån til foretak i samme konsern		389 104
<u>7 914 419</u>	<u>3 680 842</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 956 480</u>
7 914 419	3 680 842	Sum anleggsmidler		31 518 428
		Omløpsmidler		
0	0	Varer	1, 9	1 869 754
		Fordringer		
0	0	Kundefordringer	1, 9	7 889 871
0	0	Markedsbaserte aksjer	1	2 647
1 095 756		Andre fordringer konsernselskap		0
174 073	258 654	Andre fordringer	1	1 415 366
<u>1 269 829</u>	<u>258 654</u>	Sum fordringer		<u>9 307 884</u>
19 910	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	23 796 396
<u>1 289 739</u>	<u>258 654</u>	Sum omløpsmidler		<u>34 974 034</u>
9 204 158	3 939 496	SUM EIENDELER		66 492 462

Vikans Holding AS Konsern



Vikans Holding AS

Balanse pr 31. desember 2020

Morselskapet		EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	Konsernet
2020	2019			2020
		Egenkapital		
		Innskutt egenkapital		
100 000	100 000	Aksjekapital (1.000 aksjer á kr. 100)	4, 5	100 000
1 520 244	1 520 244	Overkurs	5	1 520 244
<u>1 620 244</u>	<u>1 620 244</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>1 620 244</u>
		Opptjent egenkapital		
790 000	0	Annen egenkapital	5	8 165 986
0	0	Minoritetsandel	5	3 995 287
<u>790 000</u>	<u>0</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>12 161 273</u>
2 410 244	1 620 244	Sum egenkapital		13 781 517
		Gjeld		
		Annen langsiktig gjeld		
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	26 334 277
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>26 334 277</u>
		Kortsiktig gjeld		
0	0	Leverandørgjeld		6 378 982
0	0	Betalbar skatt	3	1 165 740
0	0	Skyldige offentlige avgifter		15 005 271
230 000	280 000	Avsatt utbytte		1 210 000
6 559 629		Annen kortsiktig gjeld konsernselskap		0
4 285	2 039 252	Annen kortsiktig gjeld		2 616 675
<u>6 793 914</u>	<u>2 319 252</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>26 376 668</u>
6 793 914	2 319 252	Sum gjeld		52 710 945
9 204 158	3 939 496	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 492 462

Stjørdal, 30/12 - 2021

Styret i Vikans Holding AS konsern

Lars Vikan

Styrets leder



Kontantstrømoppstilling mor/konsern

Vikans Holding AS

Morselskap		Konsern
2020	Note	2020
	Kontanstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
1 020 000	Ordinært resultat før skattekostnad	6 409 111
	Betalte skatter/Refundert skatt	-337 119
	Gevinst/tap ved salg av driftsmidler	-161 702
	Avskrivning på driftsmidler	1 748 701
	Endring varer	-6 766
	Endring kundefordringer	-467 985
	Endring leverandørgjeld	-741 206
3 513 487	Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 580 756
<u>4 533 487</u>	Netto kontantsstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>8 023 790</u>
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
-4 233 577	Utbetaling ved investering i aksjer	
	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-8 414 489
	Innbetaling ved salg av driftsmiddel	3 440 000
<u>-4 233 577</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-4 974 489</u>
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 941 647
-280 000	Utbetaling av utbytte	-280 000
<u>-280 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>4 661 647</u>
19 910	Netto endring kontanter og bankinnskudd	7 710 948
-	Kontanter og bankinnskudd 01.01	16 085 448
<u>19 910</u>	Kontanter og bankinnskudd 31.12	<u>1,8 23 796 396</u>

Vikans Holding AS



Noter til årsregnskapet for 2020

Vikans Holding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2020 er utarbeidet under denne forutsetningen.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Inntekter

Inntektsføring av salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Investeringer i aksjer

Aksjer er klassifisert som anleggsmiddel og er vurdert til anskaffelseskost. Kostpris nedskrives til virkelig verdi dersom verdinedgangen ikke anses midlertidig.

Varer

Varer er vurdert til anskaffelseskost med tillegg av direkte produksjonskostnader, som er laveste verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene.

Valuta

Leverandørgjeld i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostander.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er foretatt i samsvar med regnskapsstandarden om kontantstrømoppstilling (indirekte modell).

Vikans Holding AS konsern

Side 1



Noter til årsregnskapet for 2020 Vikans Holding AS

Konsolidering:

Konsernregnskapet omfatter Vikans Holding AS (morselskap), Vikans Gartneri Eiendom AS (datter), Vikans Produksjon AS (datter), Vikans Gartneri AS (datter) og Røstheim Gartneri AS (datter).

Interne mellomværende og interne transaksjoner (inntekter og kostnader) er eliminert ved utarbeidelse av konsernregnskapet.

Det er ikke utarbeidet sammenligningstall for konsernet ihht. forskrift til regnskapsloven.

Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser mv.

	Mor	Konsern
<u>Lønnskostnader består av følgende poster:</u>		
	2020	2020
Lønnskostnader	-	10 580 617
Arbeidsgiveravgift	-	1 381 546
Pensjonskostnader	-	318 150
Andre ytelser	-	148 463
Sum	-	<u>12 428 776</u>

Antall årsverk i regnskapsåret:	0	22
---------------------------------	---	----

Ytelser daglig leder/styret:

Lønn og godtgjørelse, konsern	1 508 624
Lønn og godtgjørelse, mor	0

Det er ikke utbetalt styrehonorar for 2020.

Selskapene som er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon har pensjonsordning som oppfyller kravene.

Godtgjørelse til revisor:

Konsern:

Det er kostnadsført kr. 105 375 for lovbestemt revisjon, kr 38 900 for teknisk bistand og kr 6 700 for revisjonsrelatert bistand.

Mor:

Det er kostnadsført kr 6 650 inkl. mva for lovbestemt revisjon, kr 5 700 for teknisk bistand og kr 900 for revisjonsrelatert bistand.

Note 3 Skatter

	Konsern:	Mor:
<i>Skattegrunnlaget fremkommer slik:</i>		
Regnskapsmessig resultat	6 409 111	1 020 000
Eliminering med resultateffekt	3 722 606	
Endring i midlertidige forskjeller	-555 196	
Permanente forskjeller	-4 290 734	-1 095 756
Skattemessig fremførbart underskudd	13 029	-
Mottatt/ytt konsernbidrag/ utbytte	-	75 756
<u>Årets skattegrunnlag</u>	<u>5 298 816</u>	<u>-</u>

Vikans Holding AS konsern

Side 2



Noter til årsregnskapet for 2020 Vikans Holding AS

<i>Årets skattekostnad (på ordinært resultat):</i>	Konsern	Mor
Betalbar skatt	1 165 740	-
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	72 694	-
Skattekostnad ordinært resultat:	<u>1 238 434</u>	<u>-</u>

Spesifikasjon av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som danner grunnlag for beregning av utsatt skattefordel:

<u>Konsern:</u>	31.12.2019	31.12.2020	Endring
Midlertidige forskjeller driftsmidler	-3 275 476	-3 353 346	
Midlertidige forskjeller utestående fordringer	-75 374	-177 106	
Midlertidige forskjeller varelager	61 295	72 469	
Langsiktig gjeld valuta	-710 564	-	
Gevinst og tapskonto	-	13 060	
Innt.ført avsatt utbytte fra datter eller TS	-	-	
	<u>-4 000 119</u>	<u>-3 444 923</u>	-555 196
Framførbart skattemessig underskudd	224 768	-13 029	
Ikke oppført utsatt skattefordel	-	13 027	
Netto negative forskjeller	<u>-3 775 351</u>	<u>-3 444 925</u>	
Utsatt skatt/skattefordel (22%)	<u>-830 577</u>	<u>-757 884</u>	-72 694

<u>Mor:</u>	31.12.2019	31.12.2020	Endring
Framførbart skattemessig underskudd	-	-	
Utsatt skattefordel (22%)	<u>0</u>	<u>0</u>	-

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Vikans Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
A-aksjer	4	1 000	4 000
B-aksjer	2	1 000	2 000
C-aksjer	94	1 000	94 000
	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Lars Vikan	4	2	94	100	100 %	100 %

Lars Vikan er styrets leder



Noter til årsregnskapet for 2020

Vikans Holding AS

Note 5 Egenkapital

	Mor	Konsern
Egenkapital pr. 31.12.19	1 620 244	9 831 910
Avsatt utbytte/ konsernbidrag	-230 000	-230 000
Årets resultat	1 020 000	2 642 255
Resultat minoritetsandel		2 528 422
Stiftelse Røstheim Gartneri AS		-11 070
Utbytte minoritetsandel		-980 000
Egenkapital pr. 31.12.20	<u>2 410 244</u>	<u>13 781 517</u>

Note 6 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskap:

Vikans Holding AS / Konsernet har eierandeler i følgende selskap:

	Forretning- kontor	Eierandel/ stemmeandelen	Balansført verdi	Markeds- verdi	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Vikans Gartneri Eiendom AS	Stjørdal	100 %	3 660 869	Ukjent	2 468 526	5 928 454
Vikans Produksjon AS	Stjørdal	100 %	1 495 577	Ukjent	230 005	5 166 648
Vikans Gartneri AS	Stjørdal	51 %	2 708 000	Ukjent	5 160 045	8 153 646
Røstheim Gartneri AS	Levanger	100 %	30 000	Ukjent	-1 959	16 971

Tilknyttet selskap:

PS! Scan Plant A/S 22,5 % 1 434 403

Selskapet har avvikende regnskapsår 01.09.2019 til 31.08.2020. Sist avlagte årsregnskap viser et resultat på DKK 3 223 365 og egenkapital på DKK 4 938 692. Selskapet er hjemmehørende i Odense, Danmark.

Note 7 Varige driftsmidler

Konsern:	Tomter, bygninger	Driftsløsøre, inventar transp.midler	Utvikling websiteside	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	34 265 053	17 110 524	0	51 375 577
	0		0	0
Tilgang	5 286 877	2 605 112	522 500	8 414 489
Avgang	-3 183 675	-704 042	0	-3 887 717
Akk. nedskr/ avskr. 31.12.	-13 209 075	-13 880 509	-8 700	-27 098 284
Bokført verdi 31.12.	<u>23 159 180</u>	<u>5 131 085</u>	<u>513 800</u>	<u>28 804 065</u>
Årets ordinære avskrivning	841 795	898 206	8 700	1 748 701
Prosentats	1-10%	10-30%	15 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Vikans Holding AS konsern

Side 4



Noter til årsregnskapet for 2020

Vikans Holding AS

Note 8 Bankinnskudd

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekkmidler kr 406 159.

Note 9 Pantestillelser og gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

<u>Konsern:</u>	Mor 31.12.2020	Konsern 31.12.2020
Gjeld som forfaller mer en fem år etter regnskapsårets slutt:	<u>0</u>	<u>21 543 193</u>
Gjeld som er sikret ved pant:	<u>0</u>	<u>26 334 277</u>
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Aksjer	0	
Varelager	0	1 869 754
Driftsmidler	0	27 196 558
Fordringer	0	12 511 444
	<u>0</u>	<u>41 577 756</u>

Note 10 Salgsinntekter

Konsern:

Pr. virksomhetsområde	2020
Salg av gartneriplanter	89 322 699
Leieinntekter	1 400 511
	<u>90 723 210</u>

Geografisk fordeling: Norge

Note 11 Leasing

	2020
Kostnadsført leasing av driftsmidler i konsernet	<u>310 660</u>